



VIKTIG INFORMATION GÄLLANDE ELEKTRONISKA AMATÖRÖVERGÅNGAR

Obligatoriskt med e-postadress till spelaren

Måndag 6 februari lanseras en ny version av den elektroniska övergångsfunktionen i fogis. Den nya versionen innebär en viktig förändring gällande övergångar för spelare som ska bli amatör i nya föreningen.

För att kunna genomföra dessa övergångar kommer det att vara **obligatoriskt att ange spelarens e-postadress** i samband med att ny övergång registreras.

Utöver e-postadress finns även möjlighet att ange spelarens mobiltelefonnummer men denna uppgift är inte obligatorisk. Den nya vyn i fogis kommer att se ut enligt nedan.

Ange kommunikationssätt med spelaren

Epost (OBLIGATORISKT) @ @

Verifiera Epost

Spelaren kommer att kontaktas via epost. Om det önskas ett meddelande även via SMS kan detta väljas nedan.

Kontakta även spelaren via SMS

Telefonnummer för SMS

Verifiera Telefonnummer

Jag saknar kontaktinformation...

Precis som tidigare är den nya föreningen skyldig att inhämta spelarens skriftliga godkännande till övergången innan den genomförs i fogis.

Förändringen innebär att spelaren meddelas spelklarhetsdatum för övergång via e-post (och i förekommande fall SMS) och inte som tidigare via brev skickat med ordinarie postgång till spelarens folkbokföringsadress.

I samband med meddelande om spelklarhet kommer spelaren likt tidigare att ges möjlighet att invända mot övergången.

Utöver e-postadress kommer det fortsatt att vara obligatoriskt med ett komplett 12-siffrigt personnummer vid denna typ av övergångar (amatör i ny förening).

Avsaknad av komplett personnummer och/eller e-postadress

För övergångar gällande spelare som saknar e-postadress och/eller komplett personnummer används den gröna övergångsblanketten. Blanketten, som är en originalhandling som inte kan laddas hem via nätet, köper ni enklast via ert distriktsförbund.

Övriga förändringar

I samband med registrering av övergång kommer föreningen endast att behöva söka upp aktuell spelare via personnummer vid ett tillfälle.

Förening kommer inte längre att kunna registrera övergång **från** förening. Initiering av övergång måste således alltid initieras av den nya föreningen.